

Digitālās TV tarifu plānu apraksts

Tarifu plāns (TV bloks)	Ikmēneša maksa	Televīzijas kanāli (Pilns aktuālo TV kanālu saraksts pieejams www.bite.lv)
Digitālā TV Starta	13,50 EUR	8 obligāti retranslējamie TV kanāli un vismaz 1 papildu kanāls
Digitālā TV Standarta	14,50 EUR	8 obligāti retranslējamie TV kanāli un ne mazāk kā 50 Latvijas un/vai ārzemju kanāli
Digitālā TV Pilnais	16,50 EUR	8 obligāti retranslējamie TV kanāli un ne mazāk kā 80 Latvijas un ārzemju kanāli

Vispārējā informācija par pakalpojumu

Visas cenas norādītas ar pievienotās vērtības nodokli saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Tarifu plānos iekļautos TV kanālus ir iespējams izmantot tikai kopā un nav iespējams dalīt atsevišķos kanālos. Pilns tarifu plānu kanālu saraksts pieejams www.bite.lv vietnē vai BITE salonos. Šajā aprakstā iekļauta vispārīga informācija par Digitālās televīzijas tarifu plāniem. Jāņem vērā, ka BITE nevar garantēt konkrētus kanālus konkrētā periodā. Kanālu saraksts var mainīties, balstoties uz dažādiem apsvērumiem. Veicot izmaiņas pieejamo Tarifu plānu kanālu sarakstā, Jums tiks nosūtīts elektronisks paziņojums, vai izmaiņas tiks publicētas Timekļa vietnē www.bite.lv. Līdz ar to, līguma laikā var tikt veiktas izmaiņas pieejamā Tarifu plānu kanālu sarakstā, kas nav uzskatāmas par būtiskiem līguma grozījumiem.

Šis Tarifu plānu apraksts ir Elektronisko sakaru pakalpojumu līguma neatņemama sastāvdaļa. Pirms pakalpojumu lietošanas uzsākšanas klienta pienākums ir rūpīgi iepazīties ar šo tarifu plāna aprakstu, Godīgas lietošanas politiku (GLP), Bites līguma noteikumiem un Privātuma politiku.

Televīzijas pakalpojuma izmantošana var tikt pārtraukta uz laiku neparedzētu tehnisko iemeslu vai dabas stihiju dēļ, taču pārtraukumi nevar būt ilgāki par 48 stundām. Televīzijas pakalpojuma pārtraukumos nav ieskaitāmi elektroenerģijas padeves traucējumi, nepārvarama vara, neatbilstoša iekārtu ekspluatācija vai citi apstākļi, kas ir ārpus Bites kontroles.

Par papildpakalpojumiem

Papildpakalpojumi ir pakalpojumi, kas nav tarifu plāna sastāvdaļa un tiek piedāvāti par papildu maksu līguma termiņa darbības laikā. Jāņem vērā, ka BITE nevar garantēt konkrētus kanālus konkrētā periodā. Kanālu saraksts var mainīties, balstoties uz dažādiem apsvērumiem. Ar papildpakalpojumu klāstu un to aprakstiem, un papildpakalpojuma lietošanas maksu iespējams iepazīties www.bite.lv, Bite klientu apkalpošanas salonā vai zvanot uz tālruni 1601.

Nosaukums	Standarta ikmēneša abonēšanas maksa	Televīzijas kanāli (Pilns aktuālo TV kanālu saraksts pieejams www.bite.lv)
Go3 Films	5,50 EUR	4 TV filmu kanāli
Go3 Sports	5,50 EUR	2 TV sporta kanāli
Go3 Films + Sports	9,99 EUR	6 TV kanāli un 1 sporta tiešraīžu straumējums
Pieaugušo	2,50 EUR	4 TV kanāli ar saturu tikai pieaugušajiem



Lietojot pakalpojumu, jāņem vērā, ka Bite var ierobežot konkrētus pakalpojumus, lai:

- izpildītu policijas, tiesas vai citas valsts atbilstoši pilnvarotas iestādes rīkojumu, lēmumu vai citu pieprasījumu;
- nepieļautu tīkla ļaunprātīgu, krāpniecisku vai citādi prettiesisku izmantošu (piemēram, lai cīnītos ar ļaunatūru un datorprogrammu vīrusiem utt.);
- Datu plūsmas ierobežošana;

Elektronisko sakaru pakalpojumu kvalitāti ietekmējošie faktori:

Lai izmantotu tarifa plānā minēto pakalpojumu, ir nepieciešams lietot Bites nodrošinātu ierīci. Klientam lietojot pakalpojumu ierīcē, kas iegādāta no cita piegādātāja, netiek nodrošināts pakalpojums. Elektronisko sakaru pakalpojumu kvalitāti var ietekmēt tādi apstākļi kā (1) spēcīgas vēja brāzmas, kas var bojāt maģistrālās līnijas, (2) plūdi / teritoriju applūšana, kad ir appludinātas lielas teritorijas, (3) ka arī AS "Sadales tīkls" lielas energoapgādes avārijas, kur ilgstoši bez elektrības ir vairāki rajoni, pilsētas. Bite nav atbildīga par elektronisko sakaru pakalpojumu kvalitāti, brižos, kad iestājas nepārvaramas varas apstākļi vai apstākļi, kas ir ārpus Bites kontroles.